
Společenství vlastníků jednotek v domech  

čp. 986, 987, 988 a 989 Praha-Kobylisy IČ: 247 57 012 

sídlo: Praha 8, Kobylisy, Davídkova 989/127, PSČ 18200 

Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 12071 

 

POZVÁNKA 

na shromáždění vlastníků Společenství vlastníků jednotek v domech čp. 986, 987, 988 a 989 Praha-Kobylisy, 

IČ: 247 57 012, se sídlem Praha 8 Kobylisy Davídkova 989/127, 182 00 (dále jen “Společenství”),  

kterou svolává výbor společenství  

na 24.ledna 2024 v 18:00 do prostor bývalé uhelny  

v Davídkova č.p. 987 (u kotelny), Praha 8 Kobylisy 182 00 

Program:  

1. Zahájení zasedání svolavatelem  

2. Volba pracovních orgánů zasedání (předsedajícího, sčitatele, zapisovatele a ověřovatele zápisu)  

3. Hlasování o schválení Stavebního bytového družstva Praha 8 IČ 000 34  550 správcem nemovitosti 

Společenství a schválení jeho odměny 

4. Hlasování o ukončení smluvního vztahu s First s.r.o. 

5. Hlasování o volbě výboru společenství a schválení jeho odměny 

6. (v případě, že by nebyl zvolen výbor) Hlasování o změně stanov společenství 

7. (v případě, že by nebyl zvolen výbor) Hlasování o volbě předsedy společenství a schválení jeho 

odměny 

8. Hlasování o volbě kontrolní komise společenství a schválení její odměny 

9. Různé a závěr  

 

Důležitá upozornění:  

Účast vlastníků jednotek na tomto zasedání je nutná. V případě, že se na zasedání nebudete moci dostavit z vážných 

důvodů, může vlastníka jednotky zastoupit zástupce s plnou mocí. U podílových spoluvlastníků bytové jednotky stačí 

bez plné moci účast toho spoluvlastníka, který vlastní podíl větší než ½. U ostatního spoluvlastnictví bytové jednotky 

je zapotřebí zmocnění od těch spoluvlastníků, kteří dohromady vlastní podíl větší než ½. Pokud se shromáždění 

nezúčastní oba manželé a bytovou jednotku vlastní ve společném jmění, je zapotřebí, aby nepřítomný manžel 

(manželka) zmocnil toho druhého k účasti a rozhodování (v tomto případě stačí ústně).   

Registrace účasti bude zahájena v 17:45 hod.  

 

V Praze dne 6.1.2024 

Za svolavatele:  

Jiří Bureš 

Předseda výboru Společenství 

Přílohy: 

1. Vzor plné moci  

2. Návrh rozhodnutí o změně stanov 

 
 


